Vrienden van Avoord

Winst- en Verliesrekening 2020

Opbrengsten 11.527,00

Kosten 14.231,32

Resultaat 2.704,32-|

Opbrengsten in 2020 Uitgaven in 2020

Donaties van particulieren 800,00 Exploitatie overzicht
Bankkosten

St. Sociaal cultureel centrum 10.000,00 Factuur Koevoets brochures

Afscheid bestuurder Avoord 977,00 Website hosting

Corr 2019 250,00- Drukkosten folder

Roll-up banner
Etentje bestuur
Afscheid J. Staes
Cadeau Henny

Resultaat 2020 2.704,32

14.231,32

Jaarrekening 2020 30-6-2021

In €uro's

13.032,08
113,87
1.085,37

14.231,32



